氧化锌压敏电阻：TVR-M 系列
汽车专用-插件型（低压）
兴勤电子工业股份有限公司                                              1                                   www.thinking.com.tw  2022.06
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 能量吸收力高，可通过抛负载的冲击
2. 可耐受搭电启动的短时过电压
3. 产品经 AEC-Q200 压力测试评定

过电压
（5min）
额定
功率
最大能量
(10/1000μs)
负载跌落能量
(ISO7637标准
Pulse 5a, 10次)
产品尺寸
V1mA VDC VP IP Imax Vjump P Wmax Tmin Tmax
W
±1.0
(V) (V) (V) (A) (A) (V) (W) (J) (J) (mm)
12V 电源系统
TVR07180 18(14.4～21.6) 14 36 2.5 500 20 0.02 1.1 12 2.3 3.9 1.3
TVR10180 18(14.4～21.6) 14 36 5 1000 20 0.05 2.6 25 2.7 4.3 1.3
TVR14180 18(14.4～21.6) 14 36 10 2000 20 0.1 5.2 50 2.7 4.3 1.3
TVR20180 18(14.4～21.6) 14 36 20 3000 20 0.2 13 100 3.1 4.7 1.3
TVR07220 22(18.7～26.0) 18 43 2.5 500 25 0.02 1.3 12 2.4 4.1 1.4
TVR10220 22(18.7～26.0) 18 43 5 1000 25 0.05 3.2 25 2.8 4.5 1.4
TVR14220 22(18.7～26.0) 18 43 10 2000 25 0.1 6.3 50 2.8 4.5 1.4
TVR20220 22(18.7～26.0) 18 43 20 3000 25 0.2 16 100 3.2 4.9 1.4
TVR07270 27(23.0～31.1) 22 53 2.5 500 30 0.02 1.6 12 2.6 4.3 1.5
TVR10270 27(23.0～31.1) 22 53 5 1000 30 0.05 3.9 25 3.0 4.7 1.5
TVR14270 27(23.0～31.1) 22 53 10 2000 30 0.1 7.8 50 3.0 4.7 1.5
TVR20270 27(23.0～31.1) 22 53 20 3000 30 0.2 19 100 3.4 5.1 1.5
TVR07330 33(30～36) 26 65 2.5 500 36 0.02 2.0 12 2.9 4.5 1.7
TVR10330 33(30～36) 26 65 5 1000 36 0.05 4.8 25 3.3 4.9 1.7
TVR14330 33(30～36) 26 65 10 2000 36 0.1 9.5 50 3.3 4.9 1.7
TVR20330 33(30～36) 26 65 20 3000 36 0.2 24 100 3.7 5.3 1.7
24V 电源系统
TVR07390 39(35～43) 31 77 2.5 500 42 0.02 2.4 12 2.9 4.5 1.8
TVR10390 39(35～43) 31 77 5 1000 42 0.05 5.6 25 3.4 5.1 1.8
TVR14390 39(35～43) 31 77 10 2000 42 0.1 11 50 3.4 5.1 1.8
TVR20390 39(35～43) 31 77 20 3000 42 0.2 28 100 3.6 5.3 1.8
TVR07470 47(42～52) 38 93 2.5 500 50 0.02 2.8 12 2.5 5.1 1.9
TVR10470 47(42～52) 38 93 5 1000 50 0.05 6.8 25 2.9 5.5 1.9
TVR14470 47(42～52) 38 93 10 2000 50 0.1 14 50 2.9 5.5 1.9
TVR20470 47(42～52) 38 93 20 3000 50 0.2 34 100 3.9 5.9 1.9
TVR07560 56(50～62) 45 110 2.5 500 59 0.02 3.4 12 2.7 5.55 2.4
TVR10560 56(50～62) 45 110 5 1000 59 0.05 8.1 25 3.1 5.95 2.4
TVR14560 56(50～62) 45 110 10 2000 59 0.1 16 50 3.1 5.95 2.4
TVR20560 56(50～62) 45 110 20 3000 59 0.2 41 100 3.5 6.35 2.4
氧化锌压敏电阻：TVR-M 系列
汽车专用-插件型（低压）
兴勤电子工业股份有限公司                                              4                                   www.thinking.com.tw  2022.06